
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 17.01.2017  № 22 
 
«Об утверждении проекта регламента по предоставлению 
информации о свободных объектах из перечня  
муниципального имущества предназначенного  
для предоставления во владение или пользование  
субъектам малого и среднего предпринимательства» 
 
   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Утвердить административный регламент «Предоставление информации о свободных 
объектах из перечня муниципального имущества предназначенного для предоставления 
во владение  или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» 
муниципального образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального 
района Ленинградской области.  
 
2. Своевременно обновлять перечень имущества о свободных объектах, предназначенных 
для предоставления во владение или пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства, а также по предоставлению данного имущества во владение или 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства. 
 
3. Размещать данную информацию на официальном сайте администрации Заклинского 
сельского поселения. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Главы администрации        
Заклинского сельского поселения                                                     С.В. Сомихин 


